1

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Середского сельского поселения

     от 14.12.2021г        № 136

Об утверждении перечня главных
[bookmark: _Hlk89855390]распорядителей бюджетных средств
Середского сельского поселения

В соответствии со статьей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk89855505]Утвердить перечень главных распорядителей бюджета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Середского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Середского сельского поселения                       Л.А.Прудова

[bookmark: _Hlk89852384]                                                                                      Утвержден:
постановлением  администрации
	   Середского сельского поселения
                                                                       от   14.12.2021г.  №  136

 Перечень главных распорядителей   бюджета      Середского сельского поселения.
	Наименование
	Код ведомственной классификации

	Администрация Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области
	820

2